
Про затвердження складу аукціонної 

комісії для продажу об’єктів малої 

приватизації у новій редакції

Відповідно  до  ст.  15 Закону  України  “Про  приватизацію  державного та

комунального  майна”,  керуючись  ст.  ст.  26,  59,  60  Закону  України  “Про  місцеве

самоврядування в Україні”, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити склад аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації,

у новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратив чинність додаток до рішення Лиманської міської

ради  від  18.02.2021  №8/5-645  “Про  затвердження  складу  аукціонної  комісії  для

продажу об’єктів малої приватизації у новій редакції”.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради

з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності (Токарчик) та

заступника міського голови Сироватську І. Л.

Міський голова О. В. Журавльов



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення Лиманської міської ради

від__________ № ____________

Аукціонна комісія для продажу об’єктів малої приватизації

Сироватська Ірина Леонідівна - Заступник міського голови, голова комісії

Наумов Володимир Вікторович -  Головний  спеціаліст  сектору  екології  та

природних  ресурсів  відділу  житлово-

комунального  господарства  виконавчого

комітету  Лиманської  міської  ради,  секретар

комісії

Члени комісії׃

Андрєєва Ганна Сергіївна -  Начальник  відділу  економіки  розвитку  та

торгівлі виконавчого комітету

Кича Катерина Іванівна -  Головний спеціаліст відділу містобудування

та  архітектури   виконавчого  комітету

Лиманської міської ради

Манцева Наталія Іванівна -  Головний  бухгалтер,  начальник  відділу

обліку  та  звітності   виконавчого  комітету

Лиманської міської ради

Мацегора Валерій Анатолійович - Директор КП “Лиманська СЄЗ”

Пилипенко Тетяна Вікторівна -  Начальник  фінансового  управління  міської

ради

Токарчик Олександр Іванович - Депутат міської ради

Удовиченко  Катерина

Вікторівна

-  Начальник  відділу  житлово-комунального

господарства  виконавчого  комітету

Лиманської міської ради

Косик Яна Іванівна -  Головний  спеціаліст  юридичного  відділу

виконавчого комітету Лиманської міської ради

Начальник відділу житлово-комунального

господарства виконавчого комітету К. В. Удовиченко

Секретар міської ради Н. В. Ляшко


